 4363
 二通阀
外螺纹连接, PN16 VVG41...
外螺纹连接二通阀，耐压等级 PN16
• 阀体：青铜 Rg5
• 公称直径: DN15…DN50 mm (½"… 2")
• 流量: kvs 0.63…40 m3/h
• 阀杆行程: 20 mm

1) 介质温度低于 0°C 时：需要 ASZ6.5 阀杆加热元件来防止密封套内的阀杆冻结。
2) 防冻水和盐水: 最低-25°C 符合 DIN 3158 标准（压力容器 II）。
带电磁执行器的特殊制冷阀适用于制冷剂 R…，见技术资料 4700～4799。
Siemens Building Technologies   CM1N4363C / 03.2003
HVAC Products   1/6
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
型号概览
标准版本
型号 DN kvs Sv ∆pvmax.
 [mm] [英寸] [m3/h]  [KPa]
VVG41.11 15/2.5 ½” 0.63
VVG41.12 15/4 ½” 1.0
VVG41.13 15/6 ½” 1.6 > 50
VVG41.14 15/10 ½” 2.5
VVG41.15 15 ½” 4.0  800
VVG41.20 20 ¾” 6.3
VVG41.25 25 1” 10
VVG41.32 32 1¼” 16 > 100
VVG41.40 40 1½” 25
VVG41.50 50 2” 40
DN = 公称直径 ∆pvmax. = 当阀杆到达最大行程时（阀门全开），
kvs = 符合 VDI 2173 标准的额定流量   阀门两端允许的最大压差
Sv = 符合 VDI 2173 标准的流通能力
电子阀杆加热元件， AC 24 V, 介质温度低于 0 °C时需选用:   ASZ6.5 。 附件